
31995D0035.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 19 декември 1994 година 

 

относно сключването на споразумение под формата на размяна на писма 

между Европейската общност и Кралство Мароко за режима на внос в 

Общността на домати и тиквички, произхождащи и внасяни от Мароко 

 

(95/35/EО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност и по-специално 

член 113 във връзка с първото изречение на член 228, параграф 2 от него, 

 

като взе предвид предложението на Комисията, 

 

като има предвид, че в рамките на многостранните търговски преговори на 

Уругвайския кръг бе изменен режимът на внос на домати и тиквички; 

 

като има предвид, че член 25 от Споразумението за сътрудничество между 

Европейската икономическа общност и Кралство Мароко предвижда, в случай на 

изменение на съществуващото законодателство, Европейската общност да измени 

предвидения в споразумението режим за съответните продукти; 

 

като има предвид, че Европейската общност и Кралство Мароко се споразумяха да 

изменят въпросния режим на базата на споразумение под формата на размяна на 

писма; като има предвид, че е необходимо това споразумение да бъде прието; 

 

като има предвид, че освен това е необходимо да се определят условията, при 

които ще се прилагат разпоредбите на това споразумение под формата на размяна 

на писма, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Споразумението под формата на размяна на писма между Европейската общност и 

Кралство Мароко относно режима на внос в Общността на домати и тиквички, 

произхождащи и внасяни от Кралство Мароко, се приема от името на Европейската 

общност. 

 

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение. 

 

Член 2 

 



31995D0035.doc - ЦПР - редактиран 

Председателят на Съвета има правомощието да посочи лицето, упълномощено да 

подпише това споразумение от името на Общността. 

 

Член 3 

 

Разпоредбите за прилагане на споразумението, включително евентуалните 

контролни мерки, се приемат, когато е целесъобразно. в съответствие с 

процедурата, предвидена в член 33 от Регламент (ЕИО) № 1035/72 на Съвета от 18 

май 1972 г. относно общата организация на пазара на плодове и зеленчуци 
1
 или 

съгласно разпоредбите на Регламент (ЕО) № 1981/94 на Съвета от 25 юли 1994 г. 

относно въвеждането и управлението на тарифните квоти на Европейската общност 

за някои продукти, произхождащи от Алжир, Египет, Израел, Йордания, Кипър, 

Малта, Мароко, окупираните територии, Тунис и Турция, както и условията за 

продължаване или промяна на тези тарифни квоти 
2
. 

 

Когато прилагането на споразумението изисква тясно сътрудничество с Кралство 

Мароко, Комисията приема всички необходими мерки, за да гарантира това 

сътрудничество. 

 

Съставено в Брюксел на 19 декември 1994 година 

 

За Съвета: 

Председател 

K. KINKEL 

                                                 
1
 ОВ № L 118 от 20. 5.1972 г., стр. 1. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) № 2753/94 на 

Комисията (ОВ № L 292, 12.11.1994 г., стр. 3). 
2
 ОВ № L 199, 2.8.1994 г., стр. 1. 


